

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 055-2023

Fecha: 29/09/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	26/09/2023	21	JEFATURA DE UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	00	15	071100434199	SERVICIO DE EVALUACIÓN DEL CLIMA ORGANIZACIONAL Y CULTURA INSTITUCIONAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1	10,000.00					1	10,000.00
2	22/09/2023	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	43	290500060062	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 10 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	14.90					12	178.80
3	22/09/2023	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	43	290500060018	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 100 m	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	150.00					9	1,350.00
4	22/09/2023	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	43	602233450001	DISTANCIOMETRO LASER	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	549.00					4	2,196.00
5	22/09/2023	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	43	602265130001	ODOMETRO	UNIDAD	2.6.3.2.9.5	340.00					4	1,360.00
6	22/09/2023	8	JEFATURA DE LA OFICINA DE SUPERVISIÓN DE SERVICIO EDUCATIVO	00	43	952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	UNIDAD	2.6.3.2.2.1	549.00					3	1,647.00
13	27/09/2023	8	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	210100040120	SERVICIO DE RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1	8,400.00
14	27/09/2023	8	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1	8,400.00
15	27/09/2023	8	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	UNIDAD	2.3.2.9.1.1						1	8,400.00
16	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	352000010498	CAPACITACION EN GASTRONOMIA	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	2,500.00	0	0.00			1	2,500.00
17	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	071100387650	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE INGLES	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	1,000.00	0	0.00			1	1,000.00
18	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	170100010032	SERVICIO DE REVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	1,600.00	0	0.00			1	1,600.00
19	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	UNIDAD	2.3.2.9.1.1	1,400.00	0	0.00			1	1,400.00
20	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	UNIDAD	2.3.2.7.11.6	1,643.00	0	0.00			1	1,643.00
21	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	15.50	0	0.00			4	62.00
22	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	30.00	0	0.00			8	240.00
23	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	30.00	0	0.00			4	120.00
24	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	85.00	0	0.00			2	170.00
25	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000010011	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	26.00	0	0.00			9	234.00
26	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	15.00	0	0.00			4	60.00
27	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.00	0	0.00			5	60.00
28	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	139200120134	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m X 4	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	47.00	0	0.00			15	705.00
29	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	139200160333	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 250 m	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	11.00	0	0.00			25	275.00
30	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000140126	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	65.00	0	0.00			5	325.00
31	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	17.00	0	0.00			4	68.00
32	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	353800020044	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) 70° X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	85.00	0	0.00			2	170.00
33	27/09/2023	4	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	37	601500010047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COCINA A GAS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	600.00	0	0.00			1	600.00
34	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2.7.11.6						1	3,287.00
35	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	607500030403	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FRESADORA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1						1	3,500.00
36	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,750.00
37	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,750.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
38	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	42.00					40	1,680.00
39	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000140090	AMBIENTADOR	GALON	2.3. 1 5. 3 1	20.00					40	800.00
40	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000050011	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	20.00					12	240.00
41	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.00					30	540.00
42	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3. 1 5. 3 1	20.00					6	120.00
43	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000360021	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	2.3. 1 5. 3 1	20.00					12	240.00
44	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	501100041630	BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	70.00					3	210.00
45	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000160141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	90.00					4	360.00
46	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.00					6	66.00
47	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	18.00					12	216.00
48	27/09/2023	11	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	55.00					9	495.00

TOTAL GENERAL EN S/	0	0.00	0	0.00	307	70,417.80
----------------------------	----------	-------------	----------	-------------	------------	------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha
facultad